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II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DEL INTERIOR
2149 Resolución de 11 de febrero de 2016, de la Secretaría de Estado de Seguridad, 

por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo Nacional de Policía, 
Escala Ejecutiva, segunda categoría, y se asciende, a dicha categoría a los 
Subinspectores que han superado el proceso selectivo.

Por haber superado con aprovechamiento las pruebas de aptitud, el curso de formación 
profesional y el módulo de formación práctica en el puesto de trabajo, establecidos en la 
legislación vigente, los participantes en las pruebas selectivas para cubrir vacantes en la 
categoría de Inspector del Cuerpo Nacional de Policía, convocadas por Resoluciones de 
la Dirección General de la Policía de 30 de octubre de 2012 (BOE n.º 285 de 27-11-2012), 
para turno libre, y de fecha 6 de noviembre de 2012, (OG n.º 1.979, de 19-11-2012), para 
promoción interna, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 12 del Reglamento de 
los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de Policía, aprobado por 
Real Decreto  614/1995, de  21 de abril, de acuerdo con lo preceptuado en la Ley 
Orgánica 2/86, de 13 de marzo, de Fuerzas y Cuerpos de Seguridad y Ley Orgánica 9/2015, 
de  29 de julio, de Régimen de Personal de la Policía Nacional; en el propio Real 
Decreto 614/1995, y demás normas aplicables, esta Secretaría de Estado, acuerda:

Primero.

Promover y nombrar Inspectores de la Policía Nacional a los Subinspectores 
procedentes de la convocatoria de 6 de noviembre de 2012, así como a Don Carlos Javier 
Monforte Fandos, DNI 17.157.452, procedente de la convocatoria de 14 de junio de 2011, 
quien, habiendo solicitado aplazamiento del curso de formación profesional por 
circunstancias inexcusables de carácter familiar, ha realizado éste con aprovechamiento. 
Todos ellos, de acuerdo con la Resolución de la Dirección General de la Policía de esta 
misma fecha, han superado el proceso selectivo reglamentariamente establecido, y se 
relacionan, conforme a la puntuación final obtenida, en el apartado A) del Anexo I de la 
presente Resolución, asignándoseles, una vez formalizados los requisitos de jura o 
promesa y toma de posesión, la antigüedad de 11 de febrero de 2016.

Segundo.

Nombrar funcionarios de carrera de la Policía Nacional, Escala Ejecutiva, categoría de 
Inspector, a los Inspectores alumnos procedentes de la convocatoria de 30 de octubre 
de 2012, quienes de acuerdo con la Resolución de esta misma fecha, han superado el 
proceso selectivo reglamentariamente establecido, y se relacionan, conforme a la 
puntuación final obtenida, en el apartado B) del Anexo I de la presente Resolución, 
asignándoseles, una vez formalizados los requisitos de jura o promesa y toma de posesión, 
la antigüedad de 11 febrero de 2016.

Tercero.

El orden de escalafonamiento de los Subinspectores que ascienden a la categoría de 
Inspector y de los Inspectores alumnos, que han superado en turno libre las pruebas 
convocadas al efecto, es el que se establece en el Anexo II de la presente Resolución, de 
acuerdo con la puntuación final obtenida, todo ello, conforme a lo previsto en el artículo 26 
del Reglamento de los Procesos Selectivos y de Formación en el Cuerpo Nacional de 
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Policía, aprobado por Real Decreto 614/1995, de 21 de abril, y en el artículo 12 de la 
Orden del Ministerio del Interior de 24 de octubre de 1989.

Cuarto.

Para la adquisición de la condición de funcionario de carrera, el personal que se cita 
en el punto Segundo, deberá prestar el juramento o promesa que se establece en el Real 
Decreto 707/1979 de 5 de abril.

Quinto.

La toma de posesión se formalizará en el plazo y con las prescripciones 
reglamentariamente establecidas, en los puestos de trabajo que, de acuerdo con la 
normativa vigente, les sean asignados.

Sexto.

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, de acuerdo con lo 
dispuesto en el artículo 109 y en la Disposición Adicional Novena de la Ley 30/92, de 26 
de Noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común y en la Disposición Adicional 15, de la Ley 6/97, de 14 de abril de 
Organización y Funcionamiento de la Administración General del Estado, podrán los 
interesados interponer recurso potestativo de reposición ante el Secretario de Estado de 
Seguridad, en el plazo de un mes, conforme al artículo 116 y 117, de la Ley 30/92 (en su 
redacción dada por Ley 4/1999, de 13 de enero); o bien, recurso contencioso administrativo 
ante el Tribunal correspondiente, en el plazo de dos meses, de conformidad con lo 
establecido en los artículos 25, 26, 45 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso Administrativa.

Madrid, 11 de febrero de 2016.–El Secretario de Estado de Seguridad, P.D. (Orden. 
INT/985/2005, de 7 de abril), el Director General de la Policía, Ignacio Cosidó Gutiérrez.

ANEXO I

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

Apartado A

1 51681536 HERNANDEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL. . . . . . . . . . . . . . .               8,8175043491
2 20256615 MORENO VERDUGO, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,7545868128
3 08874241 PERERA CANSADO, ANTONIO.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,5234260798
4 52379128 VELASCO GOMEZ, MIGUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,4898888877
5 52341072 ZAMORA ROMAN, ERNESTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,4700376784
6 72533965 GUERRERO GONZALEZ, FERNANDO . . . . . . . . . . . . . . . .                 7,3722838889
7 09408150 BOUZA ARECES, NOEMI.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,1916083529
8 50068854 ALAMO MAGAÑA, ANGEL.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7,1193689220
9 35311835 LOPEZ ABREU, JOSE MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,0343401783

10 09014024 PEREZ RIVERO, FRANCISCO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,0095275692
11 33311036 IGLESIAS SANTOS, JESUS CARLOS.  . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,8576442136
12 29175962 SOLER MARTINEZ, JOSE LUIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,6482731506
13 35075681 ORTEGA JIMENEZ, FERNANDO.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,6212039759
14 11937261 GARCIA ALVAREZ, ROBERTO FORTUNATO. . . . . . . . . . . .            6,5426914396
15 50449257 CUCHARERO SANCHEZ, EMILIO.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,3684210941
16 03443168 GALINDO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . .                6,2745812404
17 76707445 RODRIGUEZ DOSANTOS, CARLOS.  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,2533115801
18 70980012 VALIENTE PLAZA, JUAN PABLO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,2223652265
19 52243565 MORALES GOMEZ, ALBERTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,1129932015
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

20 50083309 GONZALEZ NAVASA, LUIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,0529741780
21 76705678 FRANCISCO FRANCISCO, ALVARO.  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,0474378547
22 23020609 ORTIN RABADAN, FRANCISCO JAVIER. . . . . . . . . . . . . . .               5,9527367555
23 52452734 SAMPEDRO ALCALDE, JUAN ALBERTO. . . . . . . . . . . . . . .               5,8855735381
24 07229045 LOPEZ PECES, MARIA DEL CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . .                 5,8225188727
25 52535168 LORENZO MORENO, TEODORO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,6063256753
26 45420282 CRISTOBAL MIRAVALLES, ARMANDO.  . . . . . . . . . . . . . . .                5,6020863177
27 50831849 BONILLA SAGUES, LUIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,5911052553
28 26007472 HABA JIMENEZ, FRANCISCO DANIEL LA. . . . . . . . . . . . . .              5,5833264097
29 28699313 LOBO GAGO, JOSE.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,5686658796
30 20253024 ESCRIBANO POVES, MANUEL.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,5311242936
31 03099372 MARTINEZ SERRANO, RAUL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,5053191752
32 52831914 RODRIGUEZ SANTANA, BENIGNO. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,4644141350
33 22996331 REBOLLO GARCIA, SIMON JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,3624840295
34 17157452 MONFORTE FANDOS, CARLOS JAVIER. . . . . . . . . . . . . . .               5,2504711391
35 52951543 ENAMORADO ALCAIDE, JULIAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,1682896209
36 27303242 CRUZ CATALINA, MARCO ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,1531940654
37 46054461 GONZALO VICENTE, JOSE LUIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,1105615338
38 04578859 DUQUE MARTINEZ, JOAQUIN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,1037551513
39 03106670 MINGO ANDUJAR, SALVADOR DE.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,0982325560
40 33361524 BERNIER ABAD, RAFAEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,0686549961
41 34961854 FERNANDEZ GAGO, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,0080358748
42 44081467 ALONSO BLACH, JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,9914336410
43 02239890 LOPEZ ROBLES, FRANCISCO JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . .                4,9699095504
44 33386391 NAVAS DELGADO, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,9516955794
45 12330180 GONZALEZ MURIEL, FRANCISCO JAVIER. . . . . . . . . . . . .             4,9378569555
46 13143062 ASENJO GUEMES, MARIA MONTSERRAT. . . . . . . . . . . . .             4,9353211181
47 31258831 GUERRERO SANCHEZ, FERNANDO.  . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,9235587559
48 06579805 DELGADO SANCHEZ, BELINDA.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,9092038505
49 22960081 CONESA MARTINEZ, JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,8710277855
50 50854944 CAMPOS LEIVA, RUBEN.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,8644504676
51 42864142 GARCIA SANCHEZ, CARMELO JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . .                4,8375079428
52 09420244 BALLINA HERNANDEZ, RUBEN DE LA. . . . . . . . . . . . . . . .                4,8299251666
53 02631598 RUEDA PEÑA, FRANCISCO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,7693214345
54 06547815 DOMINGO SAEZ, SANTIAGO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,7504935419
55 05653563 RAYOS SANCHEZ, FIDEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,7374683654
56 50184562 FERNANDEZ ARANGO, JOAQUIN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,7374591589
57 09786598 ALVAREZ VEGA, ROBERTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,7362801997
58 33509903 MARTINEZ MARTINEZ, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,6838180758
59 74195163 GAGO DE CABO, FERNANDO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,6813474287
60 46034187 TOLEDO TORRESANO, JOSE MANUEL. . . . . . . . . . . . . . .               4,6808396445
61 11967042 GONZALEZ FUENTES, EZEQUIEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,6272136185
62 43042075 PIERAS LLABRES, GABRIEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,6100409343
63 38438005 BAENA HERMO, PEDRO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,5583500993
64 05662530 BLASCO RODRIGUEZ, JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,5490579629
65 10195051 FUERTES MARTINEZ, ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,5155707584
66 00831400 LUENGO SILVA, JOSE ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,5101166093
67 26210245 MORALES FERNANDEZ, JUAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,4992880634
68 70957188 VICENTE ESPINOSA, JESUS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,4889262835
69 53098783 LACALLE HERNANDIZ, ANA ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,4096046704
70 53045726 HERRAIZ HERREROS, FEDERICO. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,4083823534
71 28869258 LOPEZ DUARTE, JUAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4,1648220369
72 10202653 ORDOÑEZ TURIENZO, OSCAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,0535132725 cv
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

73 71549683 GARMON MAYO, FERNANDO MARTIN. . . . . . . . . . . . . . . .                3,9862960557
74 02885396 LOPEZ VILLENA, JOSE MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,9749967081
75 40312780 CARCELES ALEMAN, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,9052018568
76 19901709 CUCO GOMEZ, FRANCISCO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,9026454401
77 07953662 BUENO DIEZ, JULIO CESAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,8849859370
78 11784978 PEREZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,8669725317
79 07979898 FERNANDEZ ALONSO, MARIA DEL MAR. . . . . . . . . . . . . .              3,8636266986
80 22957936 LEON PARDO, JUAN ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,7937537220
81 46846680 BENAYAS MILLAN, OSCAR.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3,7476328511
82 50180456 GALAN GARCIA, JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             3,7020305989
83 42807480 CAZORLA MARTEL, ANTONIO CARMELO.  . . . . . . . . . . . .             3,6892439824
84 43622014 GONZALEZ DELGADO, CARLOS JAVIER. . . . . . . . . . . . . .              3,5759490262
85 20251646 SALGADO VELAZQUEZ, ALFONSO. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   3,5046014530
86 03449970 MUÑOZ LLORENTE, EMILIO.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,4104177058
87 30503428 CEBRIAN SACO, ANTONIO RAFAEL. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2,9579647343
88 52230638 BEATO GARCIA, DIEGO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            2,8639458481
89 21496933 LORENZO GARCIA, ROBERTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2,8272977644
90 15945911 HERNANDO ELVIRA, ELVIRA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        2,8032490358
91 50091080 CALLEJA SAIZ, RAUL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              2,1670449498
92 46565882 MONFORTE CONDE, FRANCISCO JAVIER.  . . . . . . . . . . .            5,3930819984
93 07549713 GOMEZ LOPEZ, MARIA CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,2300480076
94 09380361 RODRIGO ORDOÑEZ, CARLOS JAVIER. . . . . . . . . . . . . . .               4,5156232357
95 44427522 GONZALEZ ALVAREZ, LUIS ALBERTO.  . . . . . . . . . . . . . . .                4,4435116184
96 11811624 BARRANCO VELASCO, JUAN CARLOS. . . . . . . . . . . . . . .               4,3941414465
97 38508223 SUAREZ PEREZ, JOSE MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,4568925813
98 21458343 ALONSO NIETO, ALEJANDRO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,0635895969
99 23234615 HORNOS BOHORQUEZ, MARIA DOLORES. . . . . . . . . . . .            2,9449172632

100 32647154 SANMARTIN PORTO, VICTOR MARCIAL.  . . . . . . . . . . . . .              1,7151868783

Apartado B

1 51113913 SORIANO RODRIGUEZ, MARIA DE LAS MERCEDES  . . .    9,1049871377
2 05424122 CARRETERO HERRERA, DANIEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8,0962440966
3 70820924 PEREZ MIGUEL, JULIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,7523555759
4 25197715 FLORENTIN MARTIN, DIEGO ALBERTO. . . . . . . . . . . . . . .               6,7522184919
5 78851552 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO. . . . . . . . . . . . . . .               6,7119841478
6 28817392 MEMBRILLO DE NOVALES, ERNESTO DE LUCIA. . . . . . .       6,6366550267
7 11850893 QUIÑONES MUÑOZ, MIRIAM. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,5592638569
8 75140397 CARBONERO SANCHEZ, DARIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,1881373269
9 72039803 GOMEZ PINACHO, ANGELA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,1550051652

10 75143501 MARTIN MARTIN, FRANCISCO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,0940558465
11 46879059 CABELLO IGLESIAS, ARIADNA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,7970615404
12 06577008 DIAZ DE MERA RODRIGUEZ, GUILLERMO.  . . . . . . . . . . .            5,7878115358
13 71149356 VELASCO SAN MIGUEL, JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,7060442183
14 45788426 CRUCES SARDIÑA, YESENIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,4747462410
15 48298060 SERRANO GOMEZ, FRANCISCO JOSE. . . . . . . . . . . . . . .               5,4313649758
16 50902516 RODRIGUEZ GARCIA, ROCIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,4053072182
17 50876779 MUÑOZ BRAVO, MANUEL.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,2665933068
18 50468138 MARTINEZ PACHECO, SERGIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,2643615381
19 02276533 RUIZ FERNANDEZ, JUAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,2371018283
20 70817392 AGUADO GONZALEZ, PEDRO ALBERTO. . . . . . . . . . . . . .              5,2229151560
21 72977993 ARQUEROS TORNOS, ALBA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,1429486198
22 05206402 DIEZ HUERTAS, PABLO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,1230760049
23 72988136 JIMENEZ IRIBARREN, PABLO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,1157454482
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Orden DNI Apellidos y nombre Nota

24 25170903 JIMENEZ GOMARA, CESAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         5,1075961289
25 51081093 CRESPO ALIA, JUAN.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,1039339090
26 05303965 IZCO ARRAZOLA, JAIME.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,0129926478
27 05208592 CRUZ MERINO, MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,9920806320
28 09345861 CARDEÑOSA VERGARA, FELIX DAVID. . . . . . . . . . . . . . . .                4,9887131472
29 70063489 SERRANO NIETO, FELIPE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,9565364969
30 71017014 BARBA HERNANDEZ, OSCAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,9295342185
31 26237946 MORENO MORILLAS, ANA GEMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,6780437858
32 71146475 DEL BARCO MOLPECERES, ALICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,5719390591
33 50870152 MENA IÑIGUEZ, MIGUEL ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,4313899867
34 70887954 SANCHEZ DIAZ, RAQUEL.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,4126703717
35 53646469 RON RODRIGUEZ, LAURA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,3634262526
36 09804909 GONZALEZ GARCIA, RUBEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,3396755437
37 78636783 MARTIN SPATARO, GIADA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,1825795494
38 50100876 QUIROGA SOTO, ABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             4,1598788519
39 70837010 RESHETOVA OVCHYNNIKOVA, ANASTASIYA.  . . . . . . . . .          4,0874948350
40 70817759 RODRIGO GOMEZ, MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,0647129073
41 71122936 VILLENA VEGA, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             3,9442237311
42 20466912 BELTRAN MARCO, JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           3,4717166548
43 53618140 ARRANZ SANCHEZ-MARMOL, AGATHA SANDRA. . . . . . .       3,4075128799
44 77457124 VILLABONA GIL DE SOLA, LUIS AMARO.  . . . . . . . . . . . . .              3,3083303770
45 45740017 PEÑA SERRANO, SALVADOR.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,1652407175
46 75752994 PEREZ JURADO, GINES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            2,9358236573
47 78981499 VAZQUEZ MORENO, JOSE CARLOS.  . . . . . . . . . . . . . . . .                 2,3526454485
48 70887163 VIÑALS OJEDA, ELSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,6712827904
49 042921 PA PANIAGUA GARCIA, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       2,3340411163

ANEXO II

Orden DNI Apellidos y nombre Nota

1 51113913 SORIANO RODRIGUEZ, MARIA DE LAS MERCEDES. . . . .    9,1049871377
2 51681536 HERNANDEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . .               8,8175043491
3 05424122 CARRETERO HERRERA, DANIEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    8,0962440966
4 20256615 MORENO VERDUGO, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        7,7545868128
5 70820924 PEREZ MIGUEL, JULIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             7,7523555759
6 08874241 PERERA CANSADO, ANTONIO.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      7,5234260798
7 52379128 VELASCO GOMEZ, MIGUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7,4898888877
8 52341072 ZAMORA ROMAN, ERNESTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,4700376784
9 72533965 GUERRERO GONZALEZ, FERNANDO.  . . . . . . . . . . . . . . . .                7,3722838889

10 09408150 BOUZA ARECES, NOEMI.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           7,1916083529
11 50068854 ALAMO MAGAÑA, ANGEL.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          7,1193689220
12 35311835 LOPEZ ABREU, JOSE MARIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       7,0343401783
13 09014024 PEREZ RIVERO, FRANCISCO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  7,0095275692
14 33311036 IGLESIAS SANTOS, JESUS CARLOS.  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 6,8576442136
15 25197715 FLORENTIN MARTIN, DIEGO ALBERTO. . . . . . . . . . . . . . . .               6,7522184919
16 78851552 GONZALEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO. . . . . . . . . . . . . . . .               6,7119841478
17 29175962 SOLER MARTINEZ, JOSE LUIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,6482731506
18 28817392 MEMBRILLO DE NOVALES, ERNESTO DE LUCIA. . . . . . . .       6,6366550267
19 35075681 ORTEGA JIMENEZ, FERNANDO.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,6212039759
20 11850893 QUIÑONES MUÑOZ, MIRIAM. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        6,5592638569
21 11937261 GARCIA ALVAREZ, ROBERTO FORTUNATO. . . . . . . . . . . . .           6,5426914396
22 50449257 CUCHARERO SANCHEZ, EMILIO.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,3684210941
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23 03443168 GALINDO MARTINEZ, MIGUEL ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . . .                6,2745812404
24 76707445 RODRIGUEZ DOSANTOS, CARLOS.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,2533115801
25 70980012 VALIENTE PLAZA, JUAN PABLO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     6,2223652265
26 75140397 CARBONERO SANCHEZ, DARIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    6,1881373269
27 72039803 GOMEZ PINACHO, ANGELA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6,1550051652
28 52243565 MORALES GOMEZ, ALBERTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       6,1129932015
29 75143501 MARTIN MARTIN, FRANCISCO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      6,0940558465
30 50083309 GONZALEZ NAVASA, LUIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          6,0529741780
31 76705678 FRANCISCO FRANCISCO, ALVARO.  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  6,0474378547
32 23020609 ORTIN RABADAN, FRANCISCO JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . .               5,9527367555
33 52452734 SAMPEDRO ALCALDE, JUAN ALBERTO. . . . . . . . . . . . . . . .              5,8855735381
34 07229045 LOPEZ PECES, MARIA DEL CARMEN. . . . . . . . . . . . . . . . . .                5,8225188727
35 46879059 CABELLO IGLESIAS, ARIADNA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,7970615404
36 06577008 DIAZ DE MERA RODRIGUEZ, GUILLERMO.  . . . . . . . . . . . .            5,7878115358
37 71149356 VELASCO SAN MIGUEL, JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,7060442183
38 52535168 LORENZO MORENO, TEODORO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    5,6063256753
39 45420282 CRISTOBAL MIRAVALLES, ARMANDO.  . . . . . . . . . . . . . . . .                5,6020863177
40 50831849 BONILLA SAGUES, LUIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5,5911052553
41 26007472 HABA JIMENEZ, FRANCISCO DANIEL LA. . . . . . . . . . . . . . .              5,5833264097
42 28699313 LOBO GAGO, JOSE.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               5,5686658796
43 20253024 ESCRIBANO POVES, MANUEL.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      5,5311242936
44 03099372 MARTINEZ SERRANO, RAUL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,5053191752
45 45788426 CRUCES SARDIÑA, YESENIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,4747462410
46 52831914 RODRIGUEZ SANTANA, BENIGNO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,4644141350
47 48298060 SERRANO GOMEZ, FRANCISCO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . .               5,4313649758
48 50902516 RODRIGUEZ GARCIA, ROCIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,4053072182
49 22996331 REBOLLO GARCIA, SIMON JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,3624840295
50 50876779 MUÑOZ BRAVO, MANUEL.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,2665933068
51 50468138 MARTINEZ PACHECO, SERGIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,2643615381
52 17157452 MONFORTE FANDOS, CARLOS JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . .               5,2504711391
53 02276533 RUIZ FERNANDEZ, JUAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          5,2371018283
54 70817392 AGUADO GONZALEZ, PEDRO ALBERTO. . . . . . . . . . . . . . .              5,2229151560
55 52951543 ENAMORADO ALCAIDE, JULIAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,1682896209
56 27303242 CRUZ CATALINA, MARCO ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  5,1531940654
57 72977993 ARQUEROS TORNOS, ALBA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,1429486198
58 05206402 DIEZ HUERTAS, PABLO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,1230760049
59 72988136 JIMENEZ IRIBARREN, PABLO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,1157454482
60 46054461 GONZALO VICENTE, JOSE LUIS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     5,1105615338
61 25170903 JIMENEZ GOMARA, CESAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        5,1075961289
62 51081093 CRESPO ALIA, JUAN.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              5,1039339090
63 04578859 DUQUE MARTINEZ, JOAQUIN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,1037551513
64 03106670 MINGO ANDUJAR, SALVADOR DE.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,0982325560
65 33361524 BERNIER ABAD, RAFAEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,0686549961
66 05303965 IZCO ARRAZOLA, JAIME.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5,0129926478
67 34961854 FERNANDEZ GAGO, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       5,0080358748
68 05208592 CRUZ MERINO, MARTA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,9920806320
69 44081467 ALONSO BLACH, JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,9914336410
70 09345861 CARDEÑOSA VERGARA, FELIX DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . .               4,9887131472
71 02239890 LOPEZ ROBLES, FRANCISCO JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . .                4,9699095504
72 70063489 SERRANO NIETO, FELIPE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,9565364969
73 33386391 NAVAS DELGADO, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4,9516955794
74 12330180 GONZALEZ MURIEL, FRANCISCO JAVIER. . . . . . . . . . . . . .             4,9378569555
75 13143062 ASENJO GUEMES, MARIA MONTSERRAT. . . . . . . . . . . . . .             4,9353211181 cv
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76 71017014 BARBA HERNANDEZ, OSCAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,9295342185
77 31258831 GUERRERO SANCHEZ, FERNANDO.  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 4,9235587559
78 06579805 DELGADO SANCHEZ, BELINDA.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,9092038505
79 22960081 CONESA MARTINEZ, JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,8710277855
80 50854944 CAMPOS LEIVA, RUBEN.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           4,8644504676
81 42864142 GARCIA SANCHEZ, CARMELO JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . . .               4,8375079428
82 09420244 BALLINA HERNANDEZ, RUBEN DE LA. . . . . . . . . . . . . . . . .                4,8299251666
83 02631598 RUEDA PEÑA, FRANCISCO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,7693214345
84 06547815 DOMINGO SAEZ, SANTIAGO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,7504935419
85 05653563 RAYOS SANCHEZ, FIDEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,7374683654
86 50184562 FERNANDEZ ARANGO, JOAQUIN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,7374591589
87 09786598 ALVAREZ VEGA, ROBERTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         4,7362801997
88 33509903 MARTINEZ MARTINEZ, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,6838180758
89 74195163 GAGO DE CABO, FERNANDO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,6813474287
90 46034187 TOLEDO TORRESANO, JOSE MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . .               4,6808396445
91 26237946 MORENO MORILLAS, ANA GEMA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    4,6780437858
92 11967042 GONZALEZ FUENTES, EZEQUIEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,6272136185
93 43042075 PIERAS LLABRES, GABRIEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,6100409343
94 71146475 DEL BARCO MOLPECERES, ALICIA. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,5719390591
95 38438005 BAENA HERMO, PEDRO JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,5583500993
96 05662530 BLASCO RODRIGUEZ, JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,5490579629
97 10195051 FUERTES MARTINEZ, ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,5155707584
98 00831400 LUENGO SILVA, JOSE ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,5101166093
99 26210245 MORALES FERNANDEZ, JUAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,4992880634

100 70957188 VICENTE ESPINOSA, JESUS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,4889262835
101 50870152 MENA IÑIGUEZ, MIGUEL ANGEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     4,4313899867
102 70887954 SANCHEZ DIAZ, RAQUEL.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,4126703717
103 53098783 LACALLE HERNANDIZ, ANA ISABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  4,4096046704
104 53045726 HERRAIZ HERREROS, FEDERICO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   4,4083823534
105 53646469 RON RODRIGUEZ, LAURA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,3634262526
106 09804909 GONZALEZ GARCIA, RUBEN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       4,3396755437
107 78636783 MARTIN SPATARO, GIADA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          4,1825795494
108 28869258 LOPEZ DUARTE, JUAN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,1648220369
109 50100876 QUIROGA SOTO, ABEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            4,1598788519
110 70837010 RESHETOVA OVCHYNNIKOVA, ANASTASIYA.  . . . . . . . . . .          4,0874948350
111 70817759 RODRIGO GOMEZ, MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4,0647129073
112 10202653 ORDOÑEZ TURIENZO, OSCAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      4,0535132725
113 71549683 GARMON MAYO, FERNANDO MARTIN. . . . . . . . . . . . . . . . .                3,9862960557
114 02885396 LOPEZ VILLENA, JOSE MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,9749967081
115 71122936 VILLENA VEGA, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             3,9442237311
116 40312780 CARCELES ALEMAN, DAVID. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,9052018568
117 19901709 CUCO GOMEZ, FRANCISCO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,9026454401
118 07953662 BUENO DIEZ, JULIO CESAR. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,8849859370
119 11784978 PEREZ RODRIGUEZ, JUAN JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    3,8669725317
120 07979898 FERNANDEZ ALONSO, MARIA DEL MAR. . . . . . . . . . . . . . .              3,8636266986
121 22957936 LEON PARDO, JUAN ANTONIO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      3,7937537220
122 46846680 BENAYAS MILLAN, OSCAR.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         3,7476328511
123 50180456 GALAN GARCIA, JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             3,7020305989
124 42807480 CAZORLA MARTEL, ANTONIO CARMELO.  . . . . . . . . . . . . .             3,6892439824
125 43622014 GONZALEZ DELGADO, CARLOS JAVIER. . . . . . . . . . . . . . .              3,5759490262
126 20251646 SALGADO VELAZQUEZ, ALFONSO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  3,5046014530
127 20466912 BELTRAN MARCO, JOSE. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           3,4717166548
128 03449970 MUÑOZ LLORENTE, EMILIO.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        3,4104177058 cv
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129 53618140 ARRANZ SANCHEZ-MARMOL, AGATHA SANDRA. . . . . . . .       3,4075128799
130 77457124 VILLABONA GIL DE SOLA, LUIS AMARO.  . . . . . . . . . . . . . .              3,3083303770
131 45740017 PEÑA SERRANO, SALVADOR.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,1652407175
132 30503428 CEBRIAN SACO, ANTONIO RAFAEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  2,9579647343
133 75752994 PEREZ JURADO, GINES. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2,9358236573
134 52230638 BEATO GARCIA, DIEGO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            2,8639458481
135 21496933 LORENZO GARCIA, ROBERTO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      2,8272977644
136 15945911 HERNANDO ELVIRA, ELVIRA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       2,8032490358
137 78981499 VAZQUEZ MORENO, JOSE CARLOS.  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 2,3526454485
138 50091080 CALLEJA SAIZ, RAUL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              2,1670449498
139 70887163 VIÑALS OJEDA, ELSA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,6712827904
140 46565882 MONFORTE CONDE, FRANCISCO JAVIER.  . . . . . . . . . . . .            5,3930819984
141 07549713 GOMEZ LOPEZ, MARIA CRISTINA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   5,2300480076
142 09380361 RODRIGO ORDOÑEZ, CARLOS JAVIER. . . . . . . . . . . . . . . .               4,5156232357
143 44427522 GONZALEZ ALVAREZ, LUIS ALBERTO.  . . . . . . . . . . . . . . . .                4,4435116184
144 11811624 BARRANCO VELASCO, JUAN CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . .               4,3941414465
145 38508223 SUAREZ PEREZ, JOSE MANUEL. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3,4568925813
146 21458343 ALONSO NIETO, ALEJANDRO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       3,0635895969
147 23234615 HORNOS BOHORQUEZ, MARIA DOLORES. . . . . . . . . . . . .            2,9449172632
148 09042921 PANIAGUA GARCIA, CARLOS. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       2,3340411163
149 32647154 SANMARTIN PORTO, VICTOR MARCIAL.  . . . . . . . . . . . . . .              1,7151868783
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